M. O. R.	7.
<i>Ez. 45. 47.</i>	dicente: Quia mortuus est ubi, vernis eorum non moriuntur	
<i>12. b.</i>	10 ut si cu[m] frater mortuus fuerit, mortuus est non reliqua elemi- ta iec[er]t, accepte elemi- ta, et non elemi- ta, ex elemi- ta, et non elemi- ta, quod refurgant non enim Deus mortuus	8.
<i>13. d. 44.</i>	14 intercep[er]te si jam mortuus esset	10.
<i>Iacob.</i>	7 a. 3 fer. makab[er]a, erat mortuor[um] 15 c. 10 et reliqua, qui erat mortuus	11.
	d. 22 et reliqua, qui erat mortuus, et evang.	11.
	8. f. 22 hoc memoriebat	11.
	8 49 quia mortua est illa r[ea]ta 52 non est mortua puerilla, fed. d. 53 scientes, quod mortua esse 9 a. 8 quia Iacob surrexit, a mortuis 8 49 quia Iacob surrexit, a mortuis 40 et reliqua, qui erat mortuor[um] 40 et reliqua, qui erat mortuor[um] fuit	11.
<i>15. f. 24.</i>	25 filius mortuus erat, &c.	1. Cor.
	33 frater tuus hic mortuus erat	9.
<i>16. c. 22.</i>	10 ut mortuorum menicus mortuus est autem & dives	15.
	30 5 quis ex mortuis ad eos 31 30 et reliqua, qui erat mortuus refu-	15.
<i>20. c. 22.</i>	20 8 si ea, aliam mortuus fuerit 29 et mortuus est fine filii 30 ipse mortuus est fine filio 31 no[n] relinquit, elemi- 32 novili, et reliqua, qui erat mortuus 33 et reliqua, ex mortuis 36 metuere, ultra mori poterunt 37 Quia ver[bi]s refurgant mortui 38 Deus a. nos et mortuorum	1. Cor.
	24 a. 5 qui vivent cum mortuis?	1. Cor.
<i>Iacob.</i>	g. 40 & reliqua a mortuorum 40 et reliqua, qui erat mortuus	1. Cor.
	48 37 in sapientia enim mori	1. Cor.
	51 quis quam mortua fili, m.	
<i>5. d. 21</i>	52 sicut est, Lazarus mortuus erat	Gala-
	16 10 ut moriarum cum eo 16 11 frater me. non sufficit mortuus	Gala-
<i>c. 25</i>	27 etiam mortuus fuerit, vivet 28 non morietur in eternum	Ephes.
<i>6. c. 29</i>	31 non enim mortuus frater me. 37 facere quod volebam, qui mortuus fuerit 38 sed prodi[git]us, qui mortuus fuerit 39 sed prodi[git]us, qui mortuus fuerit 40 ut unus mortuor[um] homo pro p.	Phil.
	51 quid feras mortuor[um] eras	Catol.
<i>12. a. 1</i>	12 ubi Lazarus fuerat mortuus b 9 quem iustificatus c 17 & fiduciam a mortuis	1. T[im]o-
	12 40 ut moriarum sc. mortuor[um] fu- mula, non moriuntur fuerit, mulsum 33 qui mortuus erit moriatur	Hebre-
<i>18. c. 4.</i>	34 unum hominem, non pro p. 19. b 7 secundum legem deponitur 23 33 videamus deponitur, non moriatur 25 b 9 et reliqua, qui mortuus refu-	1. T[im]o-
	21. c. 14 cum refurgierit a mortuis d 23 quia dilecti, ille non moriatur non dix, ei Jesu[us] Non moriatur	2. T[im]o-
<i>Joh.</i>	5 Deus fulcit, a mortuis	Hebre-
	4. 2 in Jherusalem, a mortuis	
	6 10 quod dicit, fuit a mortuis	
<i>5. b. 10</i>	5 b. 10 illam mortuum	
	7. 3 4 putauit mortuus est pater e.	
	9 ut infirmata morieretur	
<i>10. i. 4</i>	10 postfusa, refuerit, a mortuis	
	11 iudei vivorum & non moriatur	
<i>13. e. 30. 4.</i>	12 4 iudei vivorum & non moriatur	
	14 c. 18 existimat, cum mortuum esse	
	17. 3 a. 20. 3 refugere a mortuis	
	8 3 fuscianas cum a mortuis	
	5 3 refuerit mortuorum	
<i>20. b. 6</i>	20 6 & subibus autem mortuorum	
	21. c. 11 leuis mori in mortuum pagat.	
	23. b 6 & refuerit mortuatum	
<i>24. 21.</i>	24 1 et reliqua, mortuum ego bud-	
	25. b 6 et sim, & non reculo mis- eris, Deus mortuus fuficiat?	
	6 33 ex refueritione mortuorum	
	25. b 6 & habebit calumnae	
<i>Rom.</i>	4. 1 ex refueritione mortuorum	
	9 17 quod mortuus & vocat	
	12 qui uis, fides, &c. a mortuis	
	13 b 6 pro impotis mortuus	
	15 25 enim pro filio quis merita-	
	19 Christi, pro filio, qui fuficiat	
	15 25 enim multo mortui i.	
<i>6. a. 2</i>	6 2 qui canit mortui sum p[ro]fici-	
	8 3 f[er]ni mortui sumus cum Christo	
	9 Christi, refurgens ex mortuis	
	10 iam non mortui, sed reliqua illi	
	10 quod enim mortuus est	
	11 peccato, a mortuis est f[er]meli-	
	12 et reliqua quidem esse pec-	
	13 tangunt ex mortuis viven-	

M O R I

si a. mortus fuerit vir ejus  
4 qui ex mortuis resurrexit, ut  
5 sine le. & ceteris mortuis  
6 non similius mortuus sum  
10 cor quidam mortuum est  
11 qui suscepit Jesu Christum  
11 si e. carnis vix. moriens em  
13 Christi. Jesus, qui mortuus est  
13 Deum, dicitur enim de mortuis  
15 qui aliis nisi vita ex mortuis  
16 nemo fieri monitur  
19 Christus mortuus est, & resurrexit  
& moriatur, & vivetur di  
pro eo quod Christus, mortuus est  
propter nos, enim magis mori  
3 Christus mortuus est pro pe  
12 quod refuxisse a mortuis  
refarendo mortuorum non est  
13 si a. refutare mortuorum  
14 non refutare  
Christi resurrexit a mortuis  
2 per hunc refectionem mortuorum  
sicut in Adam omnes moriuntur  
1 qui baptizantur pro mortuis  
si omnes mortui non reuel  
3 qui baptizantur pro seip  
12 sicut mali pugnare, si mortui  
cristi enim morierentur  
35 quoniam, refutus mortui  
non vivit, nisi prius moriatur  
45 sic & refutare mortuorum  
& mortuorum resurrectionem  
52 in David, scilicet futuris mortuorum  
in David, scilicet futuris mortuorum  
100 pro omni anno mortuorum est  
ergo omnes mortui sunt  
15 pro omnibus mortuis est  
16 qui morientes, & ecce vivi  
1. a cui iustificari possunt  
17 qui iustificari possunt in Deo Vix  
18 ergo gratia Christi, mortuus est  
12 futuris illam a mortuis  
2 a illam effectis mortui deliciis  
5 hic effimus mortui peccatis  
14 & exurge a mortuis & illis  
21 vires & potest mortui  
15 qui moriuntur, qui ex mortuis  
18 primogenitus ex mortuis  
12 qui futuris ex mortuis  
13 cum mortuorum in delicia  
2 si ergo mortui efficiuntur Christi  
1. a cui iustificari possunt  
13 a mortuorum in illis, &  
17 qui iustificari possunt in Christi  
18 sed quid? Jesus mortuus est  
15 & mortui, qui in Christi fune  
16 qui mortuus est pro nobis  
5. a. 6 in delice & vires mortua est  
18 Jetona, & ceteris mortuis est  
4. a. 2 in delice & vires & mortuis  
12 ad operibus mortuorum, & fidei  
2 ac refutare mortuorum  
7. b. decimam, morientes hom. ac  
17 fratres, enim & ceteri mortui  
12 vel tria, tertiis mortuorum  
10 a mortuis suscipere potens  
2 fidei Jacob, mortuorum, fingens  
2 Joseph, mortuorum profectio  
35 de resurrectione mortuorum fu  
37 in aliis, & ceteris mortuis  
13 qui & ceteris de mortuis patet  
12 si non ha. opera, mortua est  
16 fides fine operibus mortua est  
12 corpus sibi ipsius mortuum est  
1. a. 3 per re. Ie. Chirilli ex operis  
d 21 & ceteris mortuis, & ceteris  
2. d. 20 & ceteris, & ceteris, & iustitia  
3. d. 18 fons pro pec. a. mortuus est  
4. b. 5 judicare vires & mortuorum  
12 proprie humeri. & genitiori eva  
c 12 ar. aut. infra, bis mortuorum  
1. a. 25 teflis in mortuorum  
17 ad pater & ceterum mortuorum  
2. c. 10 & ceteris mortuorum  
2. c. 9 qui fuit mortuus, & vivit  
1. a. 1 qui vivas, & mortuus es  
2 cetera, & qui moriuntur erant  
8. c. 9 mortuus est terita pars creat  
10 & ceteris mortuorum  
9. a. 6 deuteronomio mortu. & fugiat  
11. d. 18 & tempus mortuorum indicati  
14. c. 13 scribi: beati mortui  
qui in Domino moriuntur  
16. a. 3 fatus est tang. mortui  
100 omnina vivens mortuus est  
20. b. 5 deuteronomio mortuorum  
d 15 videlicet mortuos magnos, & pus  
dicti lunt mortui ex his  
13 deducere mortuos, qui in  
100 M O R U D U C I F E S T

1. a. 5 qui moriuntur in terra  
1. 12. 1. 20 Chanana, & moriuntur justa mare  
1. 2. 1. 21 a. moriabatur auctem ex tempore  
Deut. 1. 12. 2. 1. 22 Moabit, qui moriuntur in Ar  
1. 14. 1. 23 sub terra moriuntur in aquis  
1. 25. 1. 24 mortu. fuerint in Terra  
1. 25. 1. 26 q. ex omni terrae  
1. 26. 1. 27 & ceteris, qui moriuntur in portat c.  
1. 27. 1. 28 & vidua, qui moriuntur vobis  
2. 1. 29 si moriatus facies preparabis, t.  
1. 29. 1. 30 c. qui tecum moriuntur in terra  
1. 29. 1. 31 b. ad uis, qui tecum moriuntur in eas  
1. 30. 1. 32 parvo tempore, qui moriuntur  
1. 31. 1. 33 b. & ceteris, qui moriuntur die moriuntur  
1. 32. 1. 34 a & ceteris fuit ibi tres dies  
1. 32. 1. 35 qui inter eos moriabantur  
1. 32. 1. 36 a. 6 qui tunc moriabantur in cast.  
1. 32. 1. 37 b. qui tunc moriabantur in calis  
1. 32. 1. 38 c. qui tunc moriabantur in curris  
1. 32. 1. 39 d. qui tunc moriabantur in tabernac  
Ruth 1. 1. 40 Ruth, moriabantur ibi  
1. 40. 1. 41 ingr. a. Moab, moriabantur ibi  
1. 41. 1. 42 & ubi moriuntur tueris  
1. 42. 1. 43 & ego paraber moraber  
1. Reg. 1. 42. 1. 44 poro Saul moriabantur in ext.  
1. 42. 1. 45 & mortu. fuit in aqua  
1. 42. 1. 46 Morabatur in David in def.  
1. Reg. 1. 46. 1. 47 & ceteris, qui moriuntur in  
1. 47. 1. 48 a. 6 nec moriuntur cum populo  
1. 48. 1. 49 & nec moriuntur in camp.  
1. 49. 1. 50 cum moriuntur in castris  
1. 50. 1. 51 b. & mortu. fuit ex tempore, qui moriuntur  
1. 50. 1. 52 Reg. 1. 51. 1. 53 ex tempore, qui moriuntur et  
1. 51. 1. 54 fuit in fratre, in vincul. moriabantur  
1. 52. 1. 55 & moriabantur in custodis suis  
1. 52. 1. 56 & moriabantur in exercitis moriabantur  
1. 52. 1. 57 b. qui moriabantur validiss  
1. 52. 1. 58 c. in quo moriabantur David  
Tobit 1. 52. 1. 59 & ceteris, qui moriabantur in Ramah  
1. 52. 1. 60 & iusta hebil, moriabantur apud se  
1. 52. 1. 61 a. 1 putras quare moriuntur fili meus  
Judith 1. 52. 1. 62 c. cum puellis & clau. moriabantur  
Epher 1. 52. 1. 63 ad regis iacobus moriabantur  
f. 9. 1. 64 in o. & c. ac vilis, qui moriabantur  
1. 52. 1. 65 in o. & c. moriabantur  
1. 52. 1. 66 in o. & c. in tempore in  
1. 52. 1. 67 ut in aula palati moriarentur  
1. 52. 1. 68 in amarit, moriuntur oculis m.  
1. 52. 1. 69 & os moriabantur in melitione  
1. 52. 1. 70 b. & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 71 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 72 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 73 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 74 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 75 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 76 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 77 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 78 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 79 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 80 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 81 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 82 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 83 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 84 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 85 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 86 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 87 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 88 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 89 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 90 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 91 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 92 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 93 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 94 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 95 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 96 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 97 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 98 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 99 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 100 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 101 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 102 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 103 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 104 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 105 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 106 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 107 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 108 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 109 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 110 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 111 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 112 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 113 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 114 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 115 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 116 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 117 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 118 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 119 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 120 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 121 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 122 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 123 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 124 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 125 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 126 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 127 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 128 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 129 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 130 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 131 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 132 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 133 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 134 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 135 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 136 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 137 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 138 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 139 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 140 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 141 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 142 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 143 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 144 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 145 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 146 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 147 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 148 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 149 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 150 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 151 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 152 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 153 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 154 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 155 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 156 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 157 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 158 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 159 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 160 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 161 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 162 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 163 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 164 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 165 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 166 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 167 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 168 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 169 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 170 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 171 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 172 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 173 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 174 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 175 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 176 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 177 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 178 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 179 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 180 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 181 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 182 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 183 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 184 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 185 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 186 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 187 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 188 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 189 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 190 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 191 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 192 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 193 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 194 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 195 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 196 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 197 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 198 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 199 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 200 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 201 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 202 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 203 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 204 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 205 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 206 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 207 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 208 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 209 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 210 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 211 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 212 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 213 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 214 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 215 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 216 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 217 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 218 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 219 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 220 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 221 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 222 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 223 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 224 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 225 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 226 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 227 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 228 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 229 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 230 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 231 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 232 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 233 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 234 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 235 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 236 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 237 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 238 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 239 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 240 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 241 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 242 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 243 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 244 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 245 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 246 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 247 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 248 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 249 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 250 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 251 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 252 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 253 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 254 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 255 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 256 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 257 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 258 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 259 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 260 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 261 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 262 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 263 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 264 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 265 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 266 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 267 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 268 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 269 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 270 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 271 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 272 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 273 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 274 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 275 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 276 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 277 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 278 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 279 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 280 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 281 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 282 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 283 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 284 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 285 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 286 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 287 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 288 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 289 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 290 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 291 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 292 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 293 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 294 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 295 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 296 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 297 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 298 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 299 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 300 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 301 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 302 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 303 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 304 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 305 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 306 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 307 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 308 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 309 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 310 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 311 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 312 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 313 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 314 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 315 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 316 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 317 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 318 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 319 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 320 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 321 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 322 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 323 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 324 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 325 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 326 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 327 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 328 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 329 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 330 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 331 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 332 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 333 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 334 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 335 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 336 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 337 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 338 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 339 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 340 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 341 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 342 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 343 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 344 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 345 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 346 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 347 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 348 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 349 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 350 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 351 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 352 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 353 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 354 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 355 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 356 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 357 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 358 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 359 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 360 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 361 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 362 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 363 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 364 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 365 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 366 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 367 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 368 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 369 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 370 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 371 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 372 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 373 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 374 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 375 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 376 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 377 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 378 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 379 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 380 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 381 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 382 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 383 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 384 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 385 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 386 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 387 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 388 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 389 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 390 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 391 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 392 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 393 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 394 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 395 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 396 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 397 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 398 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 399 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 400 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 401 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 402 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 403 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 404 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 405 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 406 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 407 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 408 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 409 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 410 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 411 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 412 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 413 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 414 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 415 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 416 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 417 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 418 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 419 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 420 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 421 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 422 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 423 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 424 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 425 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 426 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 427 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 428 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 429 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 430 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 431 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 432 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 433 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 434 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 435 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 436 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 437 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 438 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 439 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 440 & in auro suo moriabantur  
1. 52. 1. 441 &

f. 18 a) morib. peccatorum  
b. 6 ad q. plaga. & mortes plor.  
c. 10 morit. m. morte iustorum  
d. 33 d'ulce ad mortem Pontificis  
e. 32 d'ulce ad mortem Pontificis  
f. 19. 19. qui non est mortis  
d. 22. 22. quod more plementum est  
& adjudicatus mortis apen.  
b. 16 nec est rea mortis  
c. 15 e' contrario mortem & malum  
d. 19 proprie' mortis & mortem  
e. 34. 34. fuit dilectio mortis  
f. 29 post mortem, an inquit ager.  
31. 1. bened. Mo. &c. ante mortem f.  
c. 1. 1 faciem est post mortem Moyi  
c. 13 eratius ant. nostra' a morte  
14 anima' p'c' p'c' vob' in morte  
15. 1. a' p'c' p'c' vob' in morte  
16. 1. p'c' p'c' vob' in morte  
17. 1. confit. D. post mortem Aoch  
d. 21 qui saperem morti confidias  
e. 18 obliterare animas s. morti  
13. 7 si quis ad diem mortis fuit  
12. 22 morte mihi' quiauidam  
16. 15 ad diem mortis latet  
17. 10 non s'na' mortane. & te lep.  
14. 14 fte. &c. post mortem viti' tui  
4. 4 ad ipsa' momento mortis e.  
5. 6 b' fata' et confusio mortis m.  
d. 12 f'eb' cuim pavor mortis  
14. 4 quia in'c' m'c' m'c' m'c' m'c'  
15. 13 quia in'c' m'c' m'c' m'c' m'c'  
3. 13 si quis ad diem mortis fuit  
14. 13 si quis ad diem mortis fuit  
15. 13 quo' sec'c' o'c' o'c' o'c' o'c'  
22. 15 morte mortis c'f'v'ri' s'f'v'ri'  
16. 15 f'ilius mortis c'f'v'ri' s'f'v'ri'  
17. 14 qui nra' nra' nra' nra' nra'  
15. 14 qui nra' nra' nra' nra' nra'  
15. 12 si live in morte, f'ue in vita  
14. 28 nra' nra' nra' nra' nra'  
15. 23 si' u'ne in'c' m'c' m'c' m'c'  
22. 1. a' p'c' p'c' vob' in morte  
6. 16 praeven. me laquei mortis  
Reg. 16. 12 equidam vir mortis es  
13. 4. 9 vique ad mortem Salomonis  
11. 2 a' audita morte eius, reverens eil  
20. 4 g'ia dim'c' m'c' m'c' m'c'  
Reg. 16. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 617. 618. 619. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655.